令和５年１０月１０日

保護者の皆様

                            杉並区立松ノ木中学校

                            校長  渋  谷  里  美

第２回 進路説明会 開催のお知らせ

 日頃より本校の教育活動に御理解・御協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。

 さて、下記の様に第２回進路説明会を開催します。御多用とは存じますが、御

出席いただきますよう、お願いいたします。

記

１．日  時   １０月１４日 (土 ) 午前９時３５分～午前１０時２５分

２．場  所   本校  体育館

３．内  容   ①  今後の日程

       ②  志望校決定までの流れとその後の手続

※当日は上履きと、下履きを入れる袋を御持参ください。

※２時間目が進路説明会、３時間目に新入生保護者会を予定しています。

※自転車での御来校はなるべくお控えください。やむを得ず使用される場合は、

正門からの案内にしたがって指定された駐輪場にお停めください。

＜問い合わせ＞

３学年主任  髙部  克洋

電話 03-3313-1561